PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 января 2024  года

	 № 90/224

поселок Кардымово
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224, 225, 226, 228
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить Игнатенкову Наталью Валерьевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224.
2. Назначить Левченкову Марину Владимировну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225.

3. Назначить Дацко Дмитрия Сергеевича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 226.

4. Назначить Филимонова Дмитрия Александровича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228.

5. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

6. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
	Председатель комиссии
	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии
	Е.М. Подтягина